
4 Amici Al Bar

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Di Lenardo Vittorino (03/459) 4 6 3 3 3 8 4 11 0 0 4 7 4 10 4 2 4 6 4 6 4 9 0 0 4 4 4 3

De Marco Rino (03/894) 4 3 4 9 3 2 2 0 0 0 3 1 4 9 4 9 4 4 4 10 4 9 0 0 4 3 4 7

Mudu Giorgio (03/2071) 4 5 4 9 4 11 4 8 0 0 4 6 4 8 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Assino Luca (03/590) 4 1 0 0 4 11 2 2 0 0 3 2 4 6 0 0 2 2 2 1 3 5 0 0 0 0 4 8

Morocutti Alfredo (03/1394) 0 0 4 5 1 3 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 5 2 3 4 6 0 0 4 6 3 3

Minisini Daniele (03/1028) 0 0 1 1 1 1 2 4 0 0 1 2 0 0 4 2 0 0 4 4 1 1 0 0 4 3 1 0

Nicoloso Giancarlo (03/690) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Lenardo Vittorino 03/459 46 75 1,63

De Marco Rino 03/894 44 66 1,50

Mudu Giorgio 03/2071 32 60 1,88

Assino Luca 03/590 28 38 1,36

Morocutti Alfredo 03/1394 23 33 1,43

Minisini Daniele 03/1028 19 18 0,95

Nicoloso Giancarlo 03/690 0 0 0,00

Ma-Durs Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Maurizio Patrik (03/1732) 2 4 3 6 4 6 4 7 4 9 4 9 0 0 2 1 4 5 4 3 2 4 4 7 0 0 0 0

Verzegnassi Danilo (03/573) 4 8 2 1 4 6 3 2 2 5 4 11 0 0 4 7 1 2 2 2 0 0 2 3 2 3 0 0

Bagolin Erik (03/2336) 4 7 4 4 2 2 4 6 2 5 2 2 0 0 3 4 1 0 2 4 4 7 2 0 4 8 0 0

Parolisi Luca (03/2394) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 2 4 0 0 4 10 4 4 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0

Bagolin Maurizio (03/1735) 0 0 2 0 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 2 4 2 4 0 0

Scridel  Claudio (03/1266) 2 0 0 0 2 0 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 4 6 2 3 0 0 0 0

Di Bon  Gianluca (03/2337) 2 1 2 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 2 0 2 2 2 0 0 0

Maurizio Christian (03/1740) 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0

Quargnali Lorenzo (03/1260) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 2 1 2 1 1 0 0 0

Franco Bruno (03/1738) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maurizio Patrik 03/1732 37 61 1,65

Verzegnassi Danilo 03/573 30 50 1,67

Bagolin Erik 03/2336 34 49 1,44

Parolisi Luca 03/2394 21 44 2,10

Bagolin Maurizio 03/1735 16 19 1,19

Scridel  Claudio 03/1266 15 12 0,80

Di Bon  Gianluca 03/2337 16 7 0,44

Maurizio Christian 03/1740 9 5 0,56

Quargnali Lorenzo 03/1260 12 2 0,17

Franco Bruno 03/1738 2 0 0,00

I Galli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Valentincic David (03/866) 3 8 0 0 0 0 4 4 4 12 2 4 0 0 4 8 0 0 4 11 2 3 4 9 3 8 4 4

Bragagnini Giorgio (03/774) 0 0 0 0 4 8 4 8 2 6 3 5 0 0 4 6 0 0 4 11 2 1 2 2 4 10 0 0

Corazza Stefano (03/806) 1 3 0 0 2 2 0 0 0 0 4 9 4 6 4 8 0 0 2 3 2 4 4 4 4 6 4 10

Cocetta Giampaolo (03/772) 3 7 0 0 2 2 4 1 4 6 0 0 4 5 4 7 0 0 2 6 2 1 0 0 2 3 2 3

Pez Davide (03/1939) 2 1 0 0 2 4 0 0 2 4 4 8 4 5 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 4 7

Ioan Alex (03/1270) 2 4 0 0 0 0 4 5 2 5 0 0 4 9 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Piani Eros (03/789) 1 3 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 6 1 1 2 1

Brandolin Mario (03/1987) 1 2 0 0 2 5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 2 0 0

Codarini  Andrea (03/1279) 3 5 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fogar Eleda (03/1100) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tracogna Gianluca (03/770) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valentincic David 03/866 34 71 2,09

Bragagnini Giorgio 03/774 29 57 1,97

Corazza Stefano 03/806 31 55 1,77

Cocetta Giampaolo 03/772 29 41 1,41

Pez Davide 03/1939 22 31 1,41

Ioan Alex 03/1270 14 26 1,86

Piani Eros 03/789 14 20 1,43

Brandolin Mario 03/1987 11 14 1,27

Codarini  Andrea 03/1279 5 7 1,40

Fogar Eleda 03/1100 0 0 0,00

Tracogna Gianluca 03/770 3 0 0,00



Divilin Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Figel Giovanni (03/2529) 4 9 3 6 0 0 4 9 4 7 3 7 0 0 4 12 4 9 0 0 4 10 4 7 4 9 0 0

Tolazzi Ruben (03/2035) 4 11 4 11 0 0 4 9 4 9 3 3 0 0 3 6 4 10 0 0 4 6 3 2 0 0 2 5

Cattarino Christian (03/2526) 3 4 4 8 0 0 4 5 4 10 0 0 0 0 4 10 2 6 0 0 3 7 3 8 2 6 1 3

Meneghello  Stefano (03/2200) 2 5 4 9 0 0 4 7 0 0 3 7 0 0 3 7 3 8 0 0 4 9 0 0 2 4 2 6

Siega Alex (03/2292) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 5 3 6 2 4

Mussinano Stefano (03/2051) 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 4 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 1 2 4 4 9

Dario Rudi (03/2556) 2 2 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 4 0 1 3 1 1 0 0 0 0 1 1 2 0 3 6

Fedele Damiano (03/2525) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 2 4 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 3 1 3 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Figel Giovanni 03/2529 38 85 2,24

Tolazzi Ruben 03/2035 35 72 2,06

Cattarino Christian 03/2526 30 67 2,23

Meneghello  Stefano 03/2200 27 62 2,30

Siega Alex 03/2292 17 24 1,41

Mussinano Stefano 03/2051 16 19 1,19

Dario Rudi 03/2556 18 15 0,83

Fedele Damiano 03/2525 11 13 1,18

DC Il Diaul Neri

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cocetta Matteo (03/2022) 4 7 4 10 4 7 0 0 4 7 4 5 0 0 4 5 4 7 4 10 0 0 4 8 4 5 0 0

Golinski Patryk (03/2541) 3 3 3 3 4 7 0 0 3 4 4 8 4 7 2 1 4 4 3 7 0 0 4 7 4 6 4 10

Bertoldi Luca (03/2080) 4 6 4 8 2 2 0 0 2 0 0 0 4 5 4 2 4 8 4 4 0 0 4 10 3 4 4 7

Cocetta Davide (03/2024) 2 0 4 7 4 1 0 0 1 0 4 2 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 2 2 4 4 5

Antonsig Luca (03/385) 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 4 5

Tonizzo Mirko (03/2478) 2 0 1 3 2 0 0 0 2 0 0 0 2 2 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 1 0 0

Soardo Fabrizio (03/1583) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Musuruana Stefano (03/1595) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tell Claudio (03/1911) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cocetta Matteo 03/2022 40 71 1,77

Golinski Patryk 03/2541 42 67 1,60

Bertoldi Luca 03/2080 39 56 1,44

Cocetta Davide 03/2024 29 29 1,00

Antonsig Luca 03/385 17 10 0,59

Tonizzo Mirko 03/2478 19 10 0,53

Soardo Fabrizio 03/1583 6 5 0,83

Musuruana Stefano 03/1595 0 0 0,00

Tell Claudio 03/1911 0 0 0,00

Random Shooters

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tonet Fabrizio (03/643) 0 0 4 5 4 4 2 4 2 1 4 5 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9 4 10 4 6 4 11

Stacul Alen (03/408) 0 0 0 0 0 0 4 9 4 8 4 6 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 10 4 7 4 3

Braidotti Silvio (03/777) 0 0 3 6 4 2 4 6 3 2 3 2 0 0 0 0 4 3 3 2 3 3 2 4 4 5 4 0

Franz Marco (03/993) 0 0 0 0 1 0 4 7 3 2 2 2 0 0 0 0 4 4 4 6 4 5 0 0 2 0 2 1

D'Agostini Ivan (03/687) 0 0 4 3 3 4 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 4 4 8 3 4 2 0 0 0

Bearzot Luca (03/110) 0 0 2 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 6 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Bordignon Giacomo (03/409) 0 0 1 1 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 1 0 0 0 2 0

Medeot Emiliano (03/562) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tonet Fabrizio 03/643 36 62 1,72

Stacul Alen 03/408 28 51 1,82

Braidotti Silvio 03/777 37 35 0,95

Franz Marco 03/993 26 27 1,04

D'Agostini Ivan 03/687 24 25 1,04

Bearzot Luca 03/110 10 10 1,00

Bordignon Giacomo 03/409 10 6 0,60

Medeot Emiliano 03/562 5 4 0,80



Gorillaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Trevisan Francesco (03/847) 0 0 4 6 2 3 4 6 4 7 0 0 4 8 4 5 4 8 4 10 4 8 4 7 0 0 4 8

Bregant Giulio (03/877) 4 8 4 6 4 6 4 10 4 4 0 0 4 6 4 8 4 5 4 3 3 3 4 7 0 0 4 6

Simeoni Daniel (03/2145) 2 0 4 7 4 9 4 4 2 1 0 0 4 3 4 7 2 3 4 5 4 8 0 0 0 0 4 5

Linternone Paolo (03/006) 4 8 0 0 2 4 0 0 4 7 0 0 4 6 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

Nicoloso David (03/589) 2 4 2 0 4 9 2 1 0 0 0 0 0 0 4 6 2 2 2 4 0 0 4 5 0 0 0 0

Tonizzo Fabrizio (03/470) 2 6 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0

Foladore Attilio (03/1285) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 0 0 0

Colussi Andrea (03/345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Duca Lorenzo (03/2484) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonizzo Federico (03/471) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Trevisan Francesco 03/847 42 76 1,81

Bregant Giulio 03/877 47 72 1,53

Simeoni Daniel 03/2145 38 52 1,37

Linternone Paolo 03/006 21 35 1,67

Nicoloso David 03/589 22 31 1,41

Tonizzo Fabrizio 03/470 10 10 1,00

Foladore Attilio 03/1285 10 4 0,40

Colussi Andrea 03/345 2 2 1,00

Duca Lorenzo 03/2484 0 0 0,00

Tonizzo Federico 03/471 0 0 0,00


